
ZARZĄDZENIE NR 193/A/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadań pod nazwą:

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 103423 Podleszany - Rydzów dz. nr ewid. 1100 w km 1+820 - 2+620 
w miejscowości Rydzów

2. Przebudowa drogi w m. Wola Mielecka dz. ewid. 1430

3. Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Mielecka dz. ewid. 661/10

4. Przebudowa drogi gminnej w m. Chorzelów dz. ewid. 232/11

5. Przebudowa drogi gminnej w m. Chrząstów dz. ew. 1071/2, 1064

6. Przebudowa drogi gminnej w m. Chrząstów dz. ew. 1082/2

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. u z 2013r poz. 594 z póz zm.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. odbioru na zadania pod nazwą:

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 103423 Podleszany - Rydzów dz. nr ewid. 1100 w km 1+820 - 2+620 
w miejscowości Rydzów

2. Przebudowa drogi w m. Wola Mielecka dz. ewid. 1430

3. Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Mielecka dz. ewid. 661/10

4. Przebudowa drogi gminnej w m. Chorzelów dz. ewid. 232/11

5. Przebudowa drogi gminnej w m. Chrząstów dz. ew. 1071/2, 1064

6. Przebudowa drogi gminnej w m. Chrząstów dz. ew. 1082/2

W składzie:
Jan Mazur – Zastępca Wójta Gminy Mielec
Tomasz Ortyl – Kierownik Ref. Inwestycji i Zarządzania Mieniem Kom.
Mirosław Serafin – Podinspektor ds. Przygotowania i Nadzoru Inwestycji

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Mielec
/Józef Piątek/

Id: 407D59AD-3D58-434E-BBCE-F38CBC75DE08. Przyjęty Strona 1




